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Fernet Stock
... fernet Stock Citrus
E& Stock Hruska
.Fetr;tStocksma’tou
L - Letko Stock

Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen jablko
Amundsen hruska
Amundsen meloun

VODHA
Amundsen vodka
Bozkov vodka
Finlandia vodka

RUM/ T_ULEMI'\K
Bozkoy-Origindl as
Bozkov Special kavovy
Bozkov Spiced
" Boikov Bily
aptain Morgan Spiced Gold
 Faptain Morgan White rum
3§ %plt_ain Morgan Black Spiced
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Kyievska, P"a'm;’
WHISKY A BOURBON s
30,- Johnnie Walker Red Label 5 0,041 50,-
30,- Label 5 0,041 1~ "40,-
30, Bushmills 0,041 " =50
30,- Tullamore D.EW. 0,041 53-
30,- Jack Daniel's 0,041 55
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50,- MICHANE NAPDJE P
Vodka + DZus 50,
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FERMET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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J:EF!]VANEPWQ‘ 031
Staropramen l(_)r 17-
Svijany 11° 19,-
*ﬁr Stejn 12° 19,-
'. Byﬁjovicky’ Budvar 12° 20
LAHVOVE PIVD
Pilsner Urquell 051
Nealkoholické pivo 051
ViND
Rozlévané hilé 021
Rozlévané Cervené 021
Lahev dle nabidky 1l
SEHT, SUMIVE VIND
Bohemia sekt 0,751
NEALKDHOLICHKE NAPDIE
(oca-Cola 0,331
~€oca=Cola Zero 0,331
Fanta . 0331
Sprite+ + 0,31
Kinley tonic 0,51
_~ (appy dle nabidky 021
Bonaqua dle nabidky 0,51
1(oca-Cola (plech) 0,331
uSemtex
Ménster 2
58 T 0251
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28
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30,-
35,-
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230,-
230,-
150,-

180,-
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28-
28-
30,-
20,-
28
50,-
50,-
50,-

TEPLE NAPDJE

Tureckad kdva

Espresso

(aj dle nabidky

Svarené vino

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)
Smetana do kavy

POCHUTINY
Chipsy
Tycinky
Arasidy
Krupky
Susenka
Lvykacky

KURIVD

(igarety dle nabidky
Doutnik

Zapalovat

1-..'_

I vmm
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1ks
1ks

30,-
29
25
2y
20,-
15
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.
Smiuvniceny platné od 1.11.2016
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